Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «     » февраля 2022 г.                                                                              № ___
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 27 декабря 2019 года №529

В соответствии с решением Совета муниципального района «Карымский район» от 17 декабря 2014 года № 187 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 27 декабря 2019 года № 529 «Об утверждении положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», их заместителей и главных бухгалтеров» (далее - постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 1) пункта 3 постановления дополнить словами «, за исключением случаев увеличения объема выполняемых должностных обязанностей, связанных с расширением видов деятельности учреждения, зарегистрированных в уставе учреждения в установленном законодательством порядке».

1.2. в абзаце втором пункта 13 Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденного указанным постановлением слова «отраслевым органом» заменить словами «отраслевые органы».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Исп.:

Е.В. Авдиенко
Согл.:
          О.А. Подойницына

Г.А. Уфимцева

О.В. Платонова